dlomiui , proæinia .

X

U
HIST . 21 — õο,οe 430

*

CCLXV .

CHARTA ULRICI CONSTANTIENSIS EPISCOP ] I , OUA

FRKUCTUS OUARTÆ ECCLESLÆ IN KILCEHEIN AD DIES

VITÆ SU & PRÆPOSTTO ETCAPITULO S. PETRIT BA .

SLILIENSI TITULO VENDTTTONIS

RELINCVUIT .

0

Ex tabulario collegiatæ S. Potri Baſilienſis .

. VIRIcVUsS Dei gratia Epifcopus Conſtantienſis ad Vniverſorum

Notitiam deducimus per præſentes , quod cum nos certis & ra -

tionabilibus de cauſis ob profectum & utilitatem noſtram & Eccleſiæ no -

ſtræ Conſtantienſis ad hoc nos moventibus & inducentibus , fructus quar -

tæ Eccleſiæ in Kilchein nobis & Eccleſiæ noſtræ Conſtantienſi pertinen -

tes public Venditioni exponeremus , & majus ac pinguius pretium ho -

norabilis in Chriſto , Prœpoſitus & Capitulum eccleſiæ ſancti Petri Ba -

ſilienſis præ ceteris obtulerint , qui ad emptionem dictorum fructuum aſpi -

rare videbantur , eisdem Præpoſito & Capitulo ſancti Petri Baſilienſis fru -

ctus prædict quartæ nobis & dictæ Eceleſiæ noſtræ debitos pro tempore

vitæ noſtræ duntaxat juſto Venditionis tytulo vendidimus per eos ſingulis

annis recipiendos & colligendos pro quindecim florenis de florentia bo -

nis & legalibus nobis nomine eccleſiæ noſtræ predict ſimiliter ſingulis

annis in feſto purificationis glorioſæ Virginis Mariæ ex nunc in antea

dandis & ſine quovis obſtaculo integraliter ſolvendis damus ipſis plenam

440
C οεοοοε Dοnoennes

11

& liberam poteſtatem colligendi & recipendi fructus prædictos nobis &
N

Eccleſiæ noſtræ prdictæ debitos per tempus ante dictum , volentes etiam

ut poſt mortem noſtram fructus prœædictæ quartæ ad dictam Eccleſiam

noſtram Conſtantienſem & ſucceſſores noſtros Epiſcopos Conſtantienſes

qui pro tempore fuerint penitus revertantur . Renunciamus itaque omni

Actioni & Exceptioni mediantibus quibus promiſſa poſſent ullatenus vio -

lari . In cujus rei teſtimonium Sigillum noſtrum Epiſcopale præſentibus

„ fecimus appendi . Datum Conſtantiæ Anno Domini milleſimo trecente -

ſimo quinquageſimo feria quinta poſt feſtum ſancti Hylarii Epiſcopi .

31
CCLXVI .

CAROLUS IV . INF . SERKTHOLOO EPISCOPO ET

CAPITULOARGENTINENSI RELUITIONEM ORTENAVIX

EX MARCHIONUNM BADENSIUM MANIBUS 50

CONCEPDII .

ANN O MCOCLI .

E tabulario Bada - Badenſi .

ARorus Dei gratia Romanorum Rex ſemper Auguſtus & Bohe -

miꝛe Rex ad univerſorum notitiam tenore præſentium volumus

pervenire , quod oblata nobis per Venerabilem Berchtoldum Epiſcopum

Argentinenſem Principem & nobiles Hidericum & Rudolplium fratres ,